
PROVINCI DI BENE ENTO 

Prot. Gen. N. del 
---

N. Registro dei Decreti 

N. Registro Pubblicazione 

IL PRESIDENTE 

PREMESSO che con nota prot. N. 5597 del 3.6.2008, trasmessa all' Agenzia Autonoma per la 
Gestione dell' Albo dei Segretari Comunali e Provinciali, è stato avviato il procedimento per la 
nomina del nuovo Segretario Generale; 

VISTO che risulta esperita adeguata pubblicità da parte della predetta Agenzia con avviso n. 47 
del giorno 24 giugno 2008 con scadenza 4 luglio 2008; 

PRESO ATTO che risultano pervenute n. 36 manifestazioni di interesse alla nomina; 

DATO ATTO che il curriculum presentato dal Dr. UCCELLETTI Claudio evidenzia notevoli 
competenze tecnico-giuridiche e gestionali, maturate in varie sedi di lavoro ed in molteplici 
esperienze professionali; 

VISTO l'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali; 

RILEVATO che dal predetto Albo risulta che il Dr. UCCELLETTI Claudio è in servizio in 
qualità di Segretario Generale fascia A, corrispondente alla classe di questo Ente; 

VISTI gli artt. 97 e 99 del D. L.gs 267/2000; 

DECRETA 

1. è individuato il Dr. UCCELLETTI Claudio nato a Napoli il 21.11.1956 quale Segretario idoneo 
a svolgere le relative funzioni presso questa Segreteria. 

2. il presente provvedimento viene inviato all' Agenzia Autonoma per la Gestione dell'Albo dei 
Segretari Comunali e Provinciali ai fini dell'assegnazione del Segretario di cui sopra. 

Dalla Rocca dei Rettori, 

IL~, ' SI ENTE - Prof. . A 
( " 



PRO IN I DI BENEVENTO 

Il presente decreto VIene pubblicato per quindici gIornI consecutivi dal 

al ---------------------

Benevento, lì 

D~::J2I:f.;;jbI O GENERALE 

2 


